File Name:RPS-500-SPEC   2022-09-20
■ 应用：
‧口腔冲洗器
‧血液透析仪
‧医疗监控
‧睡眠呼吸设备
‧泵类设备
‧电动床

‧ LED指示电源启动
‧ 3年保固
■  型号编码
■  描述:
RPS-500 3 范系列是一款500W高信赖性绿色环保基板型医疗电源供应器，5"× "封装，具有高功率密度, 输入
围80~264VAC，整系列提供从12V到48V几种不同的输出电压。 ，效率高达94%，低于0.5W的超低空载功耗
输出电压
系列名
额定功率
RPS-500仅PCB型能够用于ClassⅠ有地线和Class Ⅱ无地线系统设计. 小于220μA的超低漏电流，另外，
     
RPS-500系列还可提供封闭式模型(-C / TF / SF)。
RPS- 国际医疗法规500符合 (2*MOPP)和EMC BS EN/EN55011,   非常适合各种BF型患者可接触的医疗系统设备使用。
类型
机壳型
描述型号 备注
 型

标准品
 顶置风扇机壳型
 侧置风扇机壳型
标准品
标准品
标准品
500W  可信赖绿色医疗型电源供应器
++




使用手册
搜寻
■ 全球交易品项识别码
File Name:RPS-500-SPEC   2022-09-20
型号
直流电压
1000ms, 30ms/230VAC          1500ms, 30ms/115VAC at full load
10ms/230VAC     10ms/115VAC (满载时)
80 ~ 264VAC          113 ~ 370VDC
47 ~ 63Hz
PF>0.94/230VAC    PF>0.98/115VAC (满载时)
92% 91%
16.5 ~ 19.5V
93.5% 94%
29.7 ~ 35.1V 39.6 ~ 46.8V
5.8A/115VAC          2.9A/230VAC
冷启动: 40A/115VAC          80A/230VAC
13.2 ~ 15.6V
-40 ~ +85℃, 10 ~ 95% RH,无冷凝
±0.03%/℃ (0 ~ 50℃)
±1.0%
±0.5%
±1.0%
±0.5% ±0.5%
±1.0% ±1.0%
±0.5%
±3.0% ±3.0% ±2.0% ±1.0%
200mVp-p
11.4~12.6V 14.3~15.8V 25.6 ~ 28.4V 34.2 ~37.8V
200mVp-p 200mVp-p 200mVp-p
对地漏电流<220   A/264VAC   50Hz , 接触漏电流 < 100   A/264VAC
94%
52.8 ~ 62.4V
±0.5%
±1.0%
±1.0%
45.6 ~50.4V
200mVp-p
92.5%
19.8 ~23.4V